
                  

  KOMUNIKAT 
 

  Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o. informuje, że w związku  
z licznymi postulatami podróżnych oraz w celu dostosowania oferty przewozowej 
do istniejącego zapotrzebowania – od dnia 3 sierpnia 2015 r. wprowadzone 
zostaną dodatkowe kursy zastępczej komunikacji autobusowej linii nr 2 Komorów 
WKD – Warszawa Śródmieście WKD. 
 

Rozkład jazdy nowych kursów autobusowych linii nr 2: 

Kierunek: WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE WKD – KOMORÓW WKD 

  D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

  2651 
  

2653 
  

2655 
  

2657 
  

2659 
  

2661 
  

2663 
  

2665 
  

2667 
  

2669 
  

2671 
  

2673 
  

W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD 10:06 
1) 

11:46 
1) 

13:56 
1) 

14:41 
1) 

15:16 
1) 

16:21 
1) 

17:36 
1) 

17:46 
1) 

18:36 
1) 

19:26 
1) 

20:16 
1) 

21:36 
1) 

W-wa Ochota WKD 10:10 
2) 

11:50 
2) 

14:00 
2) 

14:47 
2) 

15:22 
2) 

16:27 
2) 

17:42 
2) 

17:52 
2) 

18:42 
2) 

19:30 
2) 

20:20 
2) 

21:40 
2) 

W-WA ZACHODNIA WKD 10:13 
3) 

11:53 
3) 

14:03 
3) 

14:51 
3) 

15:26 
3) 

16:31 
3) 

17:46 
3) 

17:56 
3) 

18:46 
3) 

19:33 
3) 

20:23 
3) 

21:43 
3) 

W-wa Reduta Ordona > 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

W-wa Al. Jerozolimskie 10:17 
4) 

11:57 
4) 

14:07 
4) 

14:56 
4) 

15:31 
4) 

16:36 
4) 

17:51 
4) 

18:01 
4) 

18:51 
4) 

19:37 
4) 

20:27 
4) 

21:47 
4) 

W-wa Raków 10:20 
5) 

12:00 
5) 

14:10 
5) 

15:00 
5) 

15:35 
5) 

16:40 
5) 

17:55 
5) 

18:05 
5) 

18:55 
5) 

19:40 
5) 

20:30 
5) 

21:50 
5) 

W-wa Salomea > 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

OPACZ 10:23 
6) 

12:03 
6) 

14:13 
6) 

15:03 
6) 

15:38 
6) 

16:43 
6) 

17:58 
6) 

18:08 
6) 

18:58 
6) 

19:43 
6) 

20:33 
6) 

21:53 
6) 

Michałowice | Jesionowa [ZKA] 10:25 
7) 

12:05 
7) 

14:15 
7) 

15:05 
7) 

15:40 
7) 

16:45 
7) 

18:00 
7) 

18:10 
7) 

19:00 
7) 

19:45 
7) 

20:35 
7) 

21:55 
7) 

Reguły 10:30 
8) 

12:10 
8) 

14:20 
8) 

15:12 
8) 

15:47 
8) 

16:52 
8) 

18:07 
8) 

18:17 
8) 

19:07 
8) 

19:50 
8) 

20:40 
8) 

22:00 
8) 

Tworki | Główna [ZKA] 10:34 
9) 

12:14 
9) 

14:24 
9) 

15:16 
9) 

15:51 
9) 

16:56 
9) 

18:11 
9) 

18:21 
9) 

19:11 
9) 

19:54 
9) 

20:44 
9) 

22:04 
9) 

Pruszków | Bolesława Prusa [ZKA] 10:39 
10) 

12:19 
10) 

14:29 
10) 

15:22 
10) 

15:57 
10) 

17:02 
10) 

18:17 
10) 

18:27 
10) 

19:17 
10) 

19:59 
10) 

20:49 
10) 

22:09 
10) 

Pruszków WKD > 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

KOMORÓW 10:46 
11) 

12:26 
11) 

14:36 
11) 

15:31 
11) 

16:06 
11) 

17:11 
11) 

18:26 
11) 

18:36 
11) 

19:26 
11) 

20:06 
11) 

20:56 
11) 

22:16 
11) 

Objaśnienia lokalizacji przystanków zastępczej komunikacji autobusowej: 

1) W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC CENTRALNY 06 /  7) MICHAŁOWICE > przystanek autobusowy ZTM: JESIONOWA 02 / Opacz-Kolonia - Aleje Jerozolimskie 
/ Aleje Jerozolimskie za rondem Czterdziestolatka w kierunku placu Zawiszy 8) REGUŁY > przystanek autobusowy ZTM: NORWIDA 02 / Piastów - ul. Królewska 

2) W-WA OCHOTA WKD > przystanek autobusowy ZTM: PLAC ZAWISZY 02 / Aleje Jerozolimskie 9) TWORKI > przystanek autobusowy: TWORKI / Aleje Jerozolimskie / ul. Główna 
3) W-WA ZACHODNIA WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC ZACHODNI 02 / Aleje Jerozolimskie 10) PRUSZKÓW > przystanek autobusowy: BOLESŁAWA PRUSA 01 / al. Armii Krajowej (przystanek ZTM: 
4) W-WA ALEJE JEROZOLIMSKIE > przystanek autobusowy ZTM: PKP WKD ALEJE JEROZOLIMSKIE 02 BERENTA 02) 
5) W-WA RAKÓW > przystanek autobusowy ZTM: ŁOPUSZAŃSKA 02 / Aleje Jerozolimskie 11) KOMORÓW > przystanek autobusowy WKD: WKD KOMORÓW / al. Dąbrowskiej (przy stacji WKD) 
6) OPACZ > przystanek autobusowy ZTM: ŻYWIECKA 02 / Aleje Jerozolimskie   

 

Kierunek: KOMORÓW WKD – WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE WKD 

  D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

D 
  

  2650 
  

2652 
  

2654 
  

2656 
  

2658 
  

2660 
  

2662 
  

KOMORÓW 6:50 
1) 

10:50 
1) 

12:30 
1) 

15:35 
1) 

17:15 
1) 

18:40 
1) 

19:30 
1) 

Pruszków WKD > 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

Pruszków | Armii Krajowej [ZKA] 7:00 
2) 

10:58 
2) 

12:38 
2) 

15:45 
2) 

17:25 
2) 

18:48 
2) 

19:38 
2) 

Tworki | Główna [ZKA] 7:06 
3) 

11:03 
3) 

12:43 
3) 

15:51 
3) 

17:31 
3) 

18:53 
3) 

19:43 
3) 

Reguły 7:09 
4) 

11:06 
4) 

12:46 
4) 

15:54 
4) 

17:34 
4) 

18:56 
4) 

19:46 
4) 

Michałowice | Jesionowa [ZKA] 7:13 
5) 

11:10 
5) 

12:50 
5) 

15:58 
5) 

17:38 
5) 

19:00 
5) 

19:50 
5) 

OPACZ 7:15 
6) 

11:12 
6) 

12:52 
6) 

16:00 
6) 

17:40 
6) 

19:02 
6) 

19:52 
6) 

W-wa Salomea > 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

W-wa Raków 7:19 
7) 

11:15 
7) 

12:55 
7) 

16:04 
7) 

17:44 
7) 

19:05 
7) 

19:55 
7) 

W-wa Al. Jerozolimskie 7:21 
8) 

11:17 
8) 

12:57 
8) 

16:08 
8) 

17:46 
8) 

19:07 
8) 

19:57 
8) 

W-wa Reduta Ordona > 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

> 
  

W-WA ZACHODNIA WKD 7:25 
9) 

11:21 
9) 

13:01 
9) 

16:10 
9) 

17:50 
9) 

19:11 
9) 

20:01 
9) 

W-wa Ochota WKD 7:31 
10) 

11:25 
10) 

13:05 
10) 

16:16 
10) 

17:56 
10) 

19:15 
10) 

20:05 
10) 

W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD 7:36 
11) 

11:29 
11) 

13:09 
11) 

16:21 
11) 

18:01 
11) 

19:19 
11) 

20:09 
11) 

Objaśnienia lokalizacji przystanków zastępczej komunikacji autobusowej: 

1) KOMORÓW > przystanek autobusowy WKD: WKD KOMORÓW / al. Dąbrowskiej (przy stacji WKD) 7) W-WA RAKÓW > przystanek autobusowy ZTM: ŁOPUSZAŃSKA 01 / Aleje Jerozolimskie 
2) PRUSZKÓW > przystanek autobusowy: ARMII KRAJOWEJ 01 / ul. Prusa 8) W-WA ALEJE JEROZOLIMSKIE > przystanek autobusowy ZTM: PKP WKD ALEJE JEROZOLIMSKIE 01 
3) TWORKI > przystanek autobusowy: TWORKI / Aleje Jerozolimskie / ul. Główna 9) W-WA ZACHODNIA WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC ZACHODNI 01 / Aleje Jerozolimskie 
4) REGUŁY > przystanek autobusowy ZTM: NORWIDA 01 / Piastów - ul. Królewska 10) W-WA OCHOTA WKD > przystanek autobusowy ZTM: PLAC ZAWISZY 01 / Aleje Jerozolimskie 
5) MICHAŁOWICE > przystanek autobusowy ZTM: JESIONOWA 01 / Opacz-Kolonia - Aleje Jerozolimskie 11) W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC CENTRALNY 06 / 
6) OPACZ > przystanek autobusowy ZTM: ŻYWIECKA 01 / Aleje Jerozolimskie / Aleje Jerozolimskie za rondem Czterdziestolatka w kierunku placu Zawiszy 

 
 

 
  


